
Návrh Závěrečného účtu za rok 2019
Obec Přísečná

31.12.2019Sestavený ke dni

Obsah závěrečného účtu

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

Obec Přísečná
Přísečná 25
381 01

00246107

Kontaktní údaje

Telefon 728891551
E-mail ucetni@obecprisecna.cz

Doplňující údaje

Porovnání aktivních a pasivních účtů 1

Porovnání nákladových a výnosových účtů 3

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů 5

Majetek 7

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd 8

Měsíční stav finančních prostředků 9

Porovnání běžných a kapitálových výdajů 10

Porovnání příjmů a výdajů 11

Sestava používaných účtů 12

Inventurní soupis 16

Plnění rozpočtu dle tříd 24

Daňové příjmy - vybrané položky 27

Bilance dotací 28

Příjmy a výdaje dle účelových znaků 29

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu 31

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně 32



Obec Přísečná, IČO 00246107 KEO4 1.6.12 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2019

SU Název 2017 2018 2019

Aktivní účty

018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 84 663,00 74 284,00 58 534,00
019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 406 919,00 406 919,00 406 919,00
021 Stavby 48 590 915,01 50 609 792,01 51 586 341,89
022 Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 1 101 849,00 1 101 849,00 1 145 839,00
028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 324 937,97 1 404 631,97 1 583 229,38
031 Pozemky 4 954 782,30 4 972 592,30 4 972 592,30
032 Kulturní předměty 142 050,00 142 050,00 142 050,00
041 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 12 100,00 12 100,00 12 100,00
042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 436 538,00 389 348,00 269 157,00
078 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -84 663,00 -74 284,00 -58 534,00
079 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -406 919,00 -406 919,00 -406 919,00
081 Oprávky ke stavbám -3 966 863,15 -5 170 334,15 -6 426 465,15
082 Oprávky k samostatným movitým věcem a souborům movitých věcí -497 341,00 -561 586,00 -626 190,00
088 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -1 324 937,97 -1 404 631,97 -1 583 229,38
231 Základní běžný účet územních samosprávných celků 18 326 947,14 13 399 890,57 22 411 391,32
261 Pokladna 0,00 9 240,00 16 103,00
314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 41 485,00 42 105,00 31 288,00
381 Náklady příštích období 540,00 10 835,00 15 533,50
388 Dohadné účty aktivní 15 245 592,00 15 243 939,00 214 691,00

strana 1Závěrečný účet za rok 2019



Obec Přísečná, IČO 00246107 KEO4 1.6.12 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2019

SU Název 2017 2018 2019

Pasivní účty

321 Dodavatelé 891 582,00 52 245,95 720 322,12
331 Zaměstnanci 46 265,00 52 325,00 55 171,00
336 Sociální zabezpečení 7 938,00 8 109,00 8 150,00
337 Zdravotní pojištění 7 511,00 8 306,00 8 836,00
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 6 262,00 6 018,00 6 536,00
349 Závazky k vybraným místním vládním institucím 0,00 2 100,00 0,00
374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 22 000,00 2 209 738,00 229 800,00
378 Ostatní krátkodobé závazky 314,00 336,00 24 850,00
389 Dohadné účty pasivní 9 953 835,70 91 782,65 63 371,99
401 Jmění účetní jednotky 23 503 185,33 23 519 995,33 23 519 995,33
403 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 17 867 148,79 17 635 593,54 17 387 798,90
406 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody -2 845 904,06 -2 845 904,06 -2 845 904,06
407 Jiné oceňovací rozdíly 98 802,50 98 802,50 98 802,50
408 Opravy předcházejících účetních období -2 421,00 -2 421,00 -2 421,00
432 Výsledek hospodaření předcházejícího účetních období 17 323 902,43 21 775 075,04 26 307 793,82
472 Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 13 057 000,00 13 057 000,00 0,00

strana 2Závěrečný účet za rok 2019



Obec Přísečná, IČO 00246107 KEO4 1.6.12 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2019

SU Název 2017 2018 2019

Nákladové účty

501 Spotřeba materiálu 86 718,38 129 112,49 128 608,65
502 Spotřeba energie 74 629,00 127 005,61 104 728,07
511 Opravy a udržování 937 474,00 59 457,20 160 412,56
512 Cestovné 2 116,00 4 340,00 751,00
513 Náklady na reprezentaci 5 858,60 12 296,00 5 431,00
518 Ostatní služby 508 682,90 761 806,65 736 824,64
521 Mzdové náklady 552 405,00 816 652,00 735 358,00
524 Zákonné sociální pojištění 80 582,00 134 159,00 116 871,00
525 Jiné sociální pojištění 794,00 1 190,00 967,00
527 Zákonné sociální náklady 0,00 0,00 500,00
528 Jiné sociální náklady 0,00 0,00 3 000,00
538 Jiné daně a poplatky 0,00 0,00 1 100,00
542 Jiné pokuty a penále 5 000,00 21 762,00 4 000,00
543 Dary a jiná bezúplatná předání 14 597,10 10 566,80 13 572,00
549 Ostatní náklady z činnosti 2 103,00 16 462,01 33 590,00
551 Odpisy dlouhodobého majetku 605 582,00 1 267 716,00 1 320 735,00
558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 99 520,33 79 694,00 178 597,41
569 Ostatní finanční náklady 21 452,00 0,00 0,00
572 Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 143 921,80 24 471,40 20 493,00
591 Daň z příjmů 166 440,00 128 630,00 132 240,00

strana 3Závěrečný účet za rok 2019



Obec Přísečná, IČO 00246107 KEO4 1.6.12 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2019

SU Název 2017 2018 2019

Výnosové účty

601 Výnosy z prodeje vlastních výrobků 119 962,00 243 776,00 42 912,00
602 Výnosy z prodeje služeb 0,00 652,00 0,00
603 Výnosy z pronájmu 10 696,00 113 277,00 211 559,00
604 Výnosy z prodaného zboží 44,00 22,00 0,00
605 Výnosy ze správních poplatků 900,00 20 800,00 8 050,00
606 Výnosy ze místních poplatků 3 958,00 4 318,00 11 144,00
609 Jiné výnosy z vlastních výkonů 400 000,00 402 000,00 310 000,00
649 Ostatní výnosy z činnosti 115 002,00 50 000,30 0,00
662 Úroky 32 759,49 15 392,66 37 337,05
672 Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 146 374,46 534 956,25 527 885,64
681 Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 688 301,41 761 788,69 881 506,04
682 Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 721 155,67 674 117,63 750 949,78
684 Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 1 124 092,72 1 341 922,61 1 392 983,02
686 Výnosy ze sdílených majetkových daní 504 474,77 628 547,30 552 492,15
688 Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků 3 891 328,20 3 336 469,50 7 152 289,91

strana 4Závěrečný účet za rok 2019



Obec Přísečná, IČO 00246107 KEO4 1.6.12 UC502

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Období: 12/2019

SU Název 2017 2018 2019

Závazky

321 Dodavatelé 891 582,00 52 245,95 720 322,12
331 Zaměstnanci 46 265,00 52 325,00 55 171,00
336 Sociální zabezpečení 7 938,00 8 109,00 8 150,00
337 Zdravotní pojištění 7 511,00 8 306,00 8 836,00
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 6 262,00 6 018,00 6 536,00
349 Závazky k vybraným místním vládním institucím 0,00 2 100,00 0,00
374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 22 000,00 2 209 738,00 229 800,00
378 Ostatní krátkodobé závazky 314,00 336,00 24 850,00
389 Dohadné účty pasivní 9 953 835,70 91 782,65 63 371,99
472 Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 13 057 000,00 13 057 000,00 0,00

strana 5Závěrečný účet za rok 2019



Obec Přísečná, IČO 00246107 KEO4 1.6.12 UC502

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Období: 12/2019

SU Název 2017 2018 2019

Pohledávky

314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 41 485,00 42 105,00 31 288,00
381 Náklady příštích období 540,00 10 835,00 15 533,50
388 Dohadné účty aktivní 15 245 592,00 15 243 939,00 214 691,00

strana 6Závěrečný účet za rok 2019



Obec Přísečná, IČO 00246107 KEO4 1.6.12 UC503

Majetek

Období: 12/2019

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 74 284,00 -15 750,00 58 534,00
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 406 919,00 0,00 406 919,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 50 609 792,01 976 549,88 51 586 341,89
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 1 101 849,00 43 990,00 1 145 839,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 404 631,97 178 597,41 1 583 229,38

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 4 972 592,30 0,00 4 972 592,30
Kulturní předměty 142 050,00 0,00 142 050,00

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 12 100,00 0,00 12 100,00
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 389 348,00 -120 191,00 269 157,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -74 284,00 15 750,00 -58 534,00
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -406 919,00 0,00 -406 919,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -5 170 334,15 -1 256 131,00 -6 426 465,15
Oprávky k samostatným movitým věcem a souborům movitých věcí -561 586,00 -64 604,00 -626 190,00
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -1 404 631,97 -178 597,41 -1 583 229,38

strana 7Závěrečný účet za rok 2019



Obec Přísečná, IČO 00246107 KEO4 1.6.12 UR050

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd

Třída 2017 2018 2019

Příjmy
1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 6 934 030,77 6 767 964,03 10 749 414,90
2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 678 461,49 825 119,66 625 818,05
4 PŘIJATÉ TRANSFERY 12 217 600,00 14 103 638,00 14 744 200,00

26 119 432,95Příjmy celkem 19 830 092,26 21 696 721,69

Výdaje
5 BĚŽNÉ VÝDAJE 4 789 127,68 14 724 466,99 16 901 258,49
6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 16 716 312,84 11 890 071,27 199 810,71

17 101 069,20Výdaje celkem 21 505 440,52 26 614 538,26

strana 8Závěrečný účet za rok 2019



Obec Přísečná, IČO 00246107 KEO4 1.6.12 UC504

Měsíční stav finančních prostředků

Období: 12/2019

Měsíc Základní běžný účet Pokladna

Leden 13 594 617,33 15 895,00

Únor 15 228 350,01 11 157,00

Březen 15 687 395,24 6 462,00

Duben 15 846 032,45 20 916,00

Květen 17 788 459,42 12 781,00

Červen 18 512 308,98 4 578,00

Červenec 18 952 931,05 9 434,00

Srpen 20 122 585,11 10 720,00

Září 20 511 808,43 2 007,00

Říjen 20 503 426,82 12 715,00

Listopad 21 881 921,42 23 596,00

Prosinec 22 411 391,32 16 103,00

strana 9Závěrečný účet za rok 2019



Obec Přísečná, IČO 00246107 KEO4 1.6.12 UR052

Porovnání běžných a kapitálových výdajů

Období: 12/2019

Měsíc Běžné výdaje
5XXX

Kapitálové výdaje
6XXX

Leden 3 483 123,35 0,00

Únor 3 997 285,04 0,00

Březen 718 911,48 0,00

Duben 255 249,76 0,00

Květen 2 119 825,77 36 000,00

Červen 139 500,96 12 100,00

Červenec 1 193 724,11 0,00

Srpen 1 272 152,47 18 150,00

Září 692 601,12 3 605,00

Říjen 287 936,96 43 990,00

Listopad 1 707 781,79 20 000,00

Prosinec 1 033 165,68 65 965,71

16 901 258,49 199 810,71CELKEM

strana 10Závěrečný účet za rok 2019



Obec Přísečná, IČO 00246107 KEO4 1.6.12 UR053

Porovnání příjmů a výdajů

Období: 12/2019

Měsíc Příjmy Výdaje

Leden 3 684 505,11 3 483 123,35

Únor 5 626 279,72 3 997 285,04

Březen 1 173 261,71 718 911,48

Duben 428 340,97 255 249,76

Květen 4 090 117,74 2 155 825,77

Červen 867 247,52 151 600,96

Červenec 1 639 202,18 1 193 724,11

Srpen 2 461 242,53 1 290 302,47

Září 1 076 716,44 696 206,12

Říjen 334 253,35 331 926,96

Listopad 3 117 157,39 1 727 781,79

Prosinec 1 621 108,29 1 099 131,39

26 119 432,95 17 101 069,20CELKEM

strana 11Závěrečný účet za rok 2019



Obec Přísečná, IČO 00246107 KEO4 1.6.12 UC005

Sestava používaných účtů

2019Období:

NázevAUSU
Drobný dlouhodobý nehmotný maj0000018
Ostatní dlouhodobý nehmotný ma0000019
Jiné nebytové domy a nebyt.jed0300021
Komunikace, veř. osvětlení0400021
Jiné inženýrské sítě - vodohospodářský majetek0500021
Ostatní stavby0600021
Stavba - čp. 250700021
Stavby - retenční nádrž0800021
Samost.hm.mov.věci a soub.hm.movit.věcí0010022
Inventář0060022
Server0061022
Traktor BRANSON s kabinou0062022
Návěs k traktoru 1,5t bez nástavby0063022
Samost.movité věci a soubory movit.věcí - mulčovač0064022
Měřiče rychlosti Sierzega GR33-S-ALU0065022
Tiskárna TaskAlfa0066022
Malotraktor RAPTOR0068022
Drobný dlouhodobý hmotný majet0000028
Drobný dlouhodobý hmotný majetek - věcná břemena0900028
Drobný dlouhodobý hmotný majetek - MŠ0999028
Pozemky-lesní pozemky0200031
Pozemky-orná,zahrady,louky0300031
Pozemky-orná,atd-věcné břemeno0301031
Pozemky-zastavěné plochy0400031
Pozemky - zastavěné plochy - věcné břemeno0401031
Pozemky-ostatní plochy0500031
Pozemky-ost.plochy-věcné břeme0501031
Kulturní předměty0000032
Nedokončený dlouhodobý nehmotn0300041
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek0010042
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek0022042
Autobusová zastávka0023042
Nedokončený - DDHIM0028042
Nedokončený HIM-retenční nádrž0030042
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek0040042
Protipovodňová opatření - II.etapa- II.retenční nádrž0041042
Kanalizace  MŠ - ČK0042042
zaokruhování vodovodní sítě0044042
VO Hlinice0045042
Chodníky0050042
Věcná břemena - kanalizace0300042
Nedokončený HIM-pozemky0501042
Oprávky k drob.dlouh.nehmotném0000078
Oprávky k ostat.dlouh.nehmotné0000079
Oprávky ke stavbám0300081
Oprávky ke stavbám0400081
Oprávky ke stavbám0500081
Oprávky ke stavbám0600081
Oprávky ke stavbám0700081
Oprávky ke stavbám - retenční nádrž0800081
Oprávky k sam.mov.věcem a soub.mov.věcí0010082
Oprávky k sam.mov.věcem a soub0060082
Oprávky k sam.mov.věcem a soub.mov.věcí0061082
Oprávky - traktor0062082
Oprávky - návěs k traktoru0063082

strana 12Závěrečný účet za rok 2019



Obec Přísečná, IČO 00246107 KEO4 1.6.12 UC005

Sestava používaných účtů

NázevAUSU
Oprávky - mulčovač0064082
Oprávky - měřiče rychlosti0065082
Oprávky - tiskárna0066082
Oprávky  - malotraktor RAPTOR0068082
Oprávky k drob.dlouh.hmotnému0000088
Oprávky k drob.dlouh.hmotnému majetku - věcné břemeno0900088
Oprávky k drob.dlouh.hmotnému majetku- MŠ0999088
Základní běžný účet0140231
Základní běžný účet územ.samos0150231
Základní běžný účet územ.samospr.celků0240231
Základní běžný účet územ.samospr.celků0250231
Základní běžný účet územ.samospr.celků0340231
Základní běžný účet územ.samospr.celků0399231
Základní běžný účet územ.samospr.celků0710231
Pokladna0300261
Peníze na cestě0300262
Odběratelé - neinvestiční0300311
Nájemné - pozemky0320311
Krátkodobé poskytnuté zálohy - elektřina0110314
Krátkodobé poskytnuté zálohy - plyn0120314
Krátkodobé poskytnuté zálohy - vodné0140314
Krátkodobé poskytnuté zálohy - ostatní0150314
Jiné pohledávky z HČ - poplatek za psa0110315
Jiné pohledávky - správní popl0300315
Jiné pohledávky z hlavní činnosti - ubytování0400315
Jiné pohledávky z hlavní činnosti - věcné břemeno0600315
Pohledávky z přerozdělovaných daní0000319
Dodavatelé0100321
Dodavatelé - neinvestiční0300321
Zaměstnanci0000331
Zaměstnanci0100331
Sociální zabezpečení0200336
Sociální zabezpečení0210336
SP-zaměstnanci0230336
SP-organizace0240336
Zdravotní pojištění0100337
Zdravotní pojištění0110337
Zdravotní pojištění - zaměstnanec0120337
Zdravotní pojištění - zaměstnavatel0130337
Daň z příjmů0000341
Ostatní daně a poplatky - srážková d.0100342
Ostatní daně a poplatky - zálohová d.0200342
Závazky k osobám mimo vybr.vládní instituce0100345
Pohledávky za vybr.ústř.vlád.institucemi0300346
Závazkyk vybr.ústř.vládním institucím0300347
Pohledávky za vybr.místními vládními institucemi0300348
Závazky k vybr.místním vládním institucím0100349
Závazky k vybr.míst.vládním institucím0300349
Krátkodobé přijaté zálohy na transfery0110374
Krátkodobé přijaté zálohy na transfery0130374
Ostatní krátkodobé závazky - penzijní poj.0101378
Zákonné pojištění organizace0189378
Penzijní pojištění0197378
Ostatní krátkodobé závazky - k fondům0200378
Ostatní krátkodobé závazky0300378
Náklady příštích období0000381
Dohadné účty aktivní0100388

strana 13Závěrečný účet za rok 2019



Obec Přísečná, IČO 00246107 KEO4 1.6.12 UC005

Sestava používaných účtů

NázevAUSU
Dohadné účty pasivní0300389
Jmění účetní jednotky - bezúplatné převody majetku0300401
Fond dlouhodobého majetku0901401
Převod zúčt. příjmů a výdajů m0933401
Jmění účetní jednotky - FKSP MŠ0943401
Saldo výdajů a nákladů0964401
Saldo příjmů a výnosů0965401
Transfer - vodovod0300403
Transfery - rozhlas0301403
Transfery - obnova retenční nádrže0302403
Transfery  - traktor0303403
Transfery  - vlek0304403
Transfery  - hřiště0305403
Transfery  - VO0306403
Transfery na pořízení dlouhodob. majetku0307403
Transfery - garáž pro údržbu obce0308403
Transfery  - zaokruhování vodovodu0309403
Transfér vodovod - rozpouštění transferu0500403
Transfer rozhlas - rozpouštění transferu0501403
Transfer retenční nádrž - rozpouštění transferu0502403
Transfer traktor - rozpouštění0503403
Transfery  vlek - rozpouštění transferu0504403
Transfer hřiště - rozpouštění0505403
Transfery - rozpouštění - VO0506403
Transfery ČOV a kanalizace - rozpouštění0507403
Transfery - rozpouštění - garáž pro údržbu obce0508403
Oceňovací rozdíly při změně me0000406
Oceňovací rozdíly při změně me0018406
Oceňovací rozdíly při změně me0019406
Oceňovací rozdíly při změně me0021406
Oceňovací rozdíly při změně me0022406
Oceňovací rozdíly při změně me0990406
Jiné oceňovací rozdíly0100407
Opravy minulých období0000408
Výsledek hospodaření ve schval0300431
Nerozděl.zisk, neuhraz.ztráta0300432
Výsledek hosp.předch.účetních období - zrušená MŠ0999432
Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery - ČOV0000472
Počáteční účet rozvažný0000491
Materiální náklady0300501
Spotřeba materiálu-DDHIM0301501
Spotřeba energie0300502
Opravy a udržování0300511
Cestovné0300512
Náklady na reprezentaci0300513
Telefony0301518
Poštovné0302518
Údržba zeleně0306518
drobný nehm.maj.0308518
Ostatní služby0309518
Internet, poštovné0310518
bankovní poplatky0320518
Ostatní služby - poplatky rozhlas, OSA0330518
Poradenské a konzultační služby - právní atd.0400518
Ostatní služby0410518
Ostatní služby - účetnictví, mzdy0420518
Ostatní služby - odvoz a likvidace odpadů občané0460518

strana 14Závěrečný účet za rok 2019



Obec Přísečná, IČO 00246107 KEO4 1.6.12 UC005

Sestava používaných účtů

NázevAUSU
Ostatní služby - revize0470518
Ostatní služby - přeprava nákladu, osob0480518
Ostatní služby související s majetkem0590518
Práce v lese, výsadba stromů0800518
Mzdové náklady0300521
Platy0301521
Ostatní osobní výdaje0602521
Odměny zastupitelů0802521
Zákonné sociální pojištění0300524
Zdravotní pojištění organizace0301524
Sociální pojištění organizace0302524
Jiné sociální pojištění - zákonné poj.odp.organizace0300525
Zákonné pojištění organizace0301525
Příspěvek zaměstnavatele na PP, ŽP,...0399527
Jiné sociální náklady0300528
Jiné daně a poplatky0300538
Jiné pokuty a penále0300542
Dary0300543
Ostatní náklady z činnosti0300549
Odpis DHIM - budovy,stavby0321551
Odpis DHIM - movité věci0322551
Náklady z drobného dlouhodobého majetku0300558
Náklady z drobného HIM0328558
Náklady vybr.míst.vlád.inst.na transfery - neziskové subjekt0400572
Náklady vybr.míst.vlád.inst.na transfery - obci, DSO0500572
Daň z příjmů0300591
Výnosy z prodeje vlastních výrobků0300601
Výnosy z prodeje vlastních výrobků0301601
Výnosy z prodeje vlastních výrobků - žetony podnikatelé0305601
Výnosy z pronájmu0300603
Výnosy ze správních poplatků0300605
Výnosy ze místních poplatků0300606
Jiné výnosy z vlastních výkonů0300609
Úroky0300662
Úroky ze spořícího účtu0400662
Výnosy z nároků na prostř.rozp0300672
Výnosy  z transferů - rozpouštění 4030900672
Výnosy ze sdílené DPFO0300681
Výnosy ze sdíl. DPPO0300682
Výnosy ze sdílené DPH0300684
Výnosy ze sdílených majetkových daní0300686
Výnosy z ost.sdílených daní a poplatků0300688
Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek0300901
Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek0300902
Ost.dlouh.podm.pohledávky z transferů0000955
Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům0000999
Vyrovnávací účet k podrozvahov0901999
Vyrovnávací účet k podrozvahov0902999

strana 15Závěrečný účet za rok 2019



Obec Přísečná, IČO 00246107 KEO4 1.6.12 UC019

Inventurní soupis

Inventarizace provedena ke dni:
Okamžik, ke kterému se sestavuje účetní závěrka:
Okamžik, ke kterému se zjišťují skutečné stavy (rozhodný den):

SU AU DalMá dáti Zjištěný stav rozdíl Poznámka
Účetní stav

Název SU Přílohy
Inventarizační  položka Inventarizační

SU: 018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek
018 0000 Drobný dlouhodobý nehmotný maj 58 534,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za SU: 018 Drobný dlouhodobý nehmotný
majetek

0,0058 534,00

SU: 019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek
019 0000 Ostatní dlouhodobý nehmotný ma 406 919,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za SU: 019 Ostatní dlouhodobý nehmotný
majetek

0,00406 919,00

SU: 021 Stavby
021 0300 Jiné nebytové domy a nebyt.jed 1 972 729,95 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
021 0400 Komunikace, veř. osvětlení 3 812 022,35 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
021 0500 Jiné inženýrské sítě - vodohospodářský

majetek
33 697 858,40 0,00

.............................. ............................. ................................................. ...............
021 0600 Ostatní stavby 2 504 123,30 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
021 0700 Stavba - čp. 25 7 491 705,89 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
021 0800 Stavby - retenční nádrž 2 107 902,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za SU: 021 Stavby 0,0051 586 341,89

SU: 022 Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí
022 0010 Samost.hm.mov.věci a soub.hm.movit.věcí 181 024,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
022 0060 Inventář 55 000,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
022 0061 Server 69 452,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
022 0062 Traktor BRANSON s kabinou 472 579,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
022 0063 Návěs k traktoru 1,5t bez nástavby 84 190,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
022 0064 Samost.movité věci a soubory movit.věcí -

mulčovač
61 332,00 0,00

.............................. ............................. ................................................. ...............
022 0065 Měřiče rychlosti Sierzega GR33-S-ALU 123 386,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
022 0066 Tiskárna TaskAlfa 54 886,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
022 0068 Malotraktor RAPTOR 43 990,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za SU: 022 Samostatné hmotné movité věci a
soubor hmotných movitých věcí

0,001 145 839,00

SU: 028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
028 0000 Drobný dlouhodobý hmotný majet 1 427 429,78 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
028 0900 Drobný dlouhodobý hmotný majetek - věcná

břemena
123 100,00 0,00

.............................. ............................. ................................................. ...............
028 0999 Drobný dlouhodobý hmotný majetek - MŠ 32 699,60 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za SU: 028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,001 583 229,38

SU: 031 Pozemky
031 0200 Pozemky-lesní pozemky 1 302 595,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
031 0300 Pozemky-orná,zahrady,louky 2 810 183,46 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
031 0301 Pozemky-orná,atd-věcné břemeno 44 830,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
031 0400 Pozemky-zastavěné plochy 17 810,03 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
031 0401 Pozemky - zastavěné plochy - věcné břemeno 10 123,38 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
031 0500 Pozemky-ostatní plochy 386 943,11 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
031 0501 Pozemky-ost.plochy-věcné břeme 400 107,32 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za SU: 031 Pozemky 0,004 972 592,30

SU: 032 Kulturní předměty
032 0000 Kulturní předměty 142 050,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za SU: 032 Kulturní předměty 0,00142 050,00

SU: 041 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek
041 0300 Nedokončený dlouhodobý nehmotn 12 100,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za SU: 041 Nedokončený dlouhodobý nehmotný
majetek

0,0012 100,00

SU: 042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek
042 0022 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
042 0023 Autobusová zastávka 31 460,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
042 0028 Nedokončený - DDHIM 4 500,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
042 0041 Protipovodňová opatření - II.etapa- II.retenční

nádrž
97 380,00 0,00

.............................. ............................. ................................................. ...............

strana 16Závěrečný účet za rok 2019



Obec Přísečná, IČO 00246107 KEO4 1.6.12 UC019

Inventurní soupis

Inventarizace provedena ke dni:
Okamžik, ke kterému se sestavuje účetní závěrka:
Okamžik, ke kterému se zjišťují skutečné stavy (rozhodný den):

SU AU DalMá dáti Zjištěný stav rozdíl Poznámka
Účetní stav

Název SU Přílohy
Inventarizační  položka Inventarizační

042 0042 Kanalizace  MŠ - ČK 39 620,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
042 0044 zaokruhování vodovodní sítě 0,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
042 0045 VO Hlinice 31 697,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
042 0050 Chodníky 47 400,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
042 0300 Věcná břemena - kanalizace 12 100,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
042 0501 Nedokončený HIM-pozemky 5 000,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za SU: 042 Nedokončený dlouhodobý hmotný
majetek

0,00269 157,00

SU: 078 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku
078 0000 Oprávky k drob.dlouh.nehmotném -58 534,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za SU: 078 Oprávky k drobnému dlouhodobému
nehmotnému majetku

0,00-58 534,00

SU: 079 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku
079 0000 Oprávky k ostat.dlouh.nehmotné -406 919,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za SU: 079 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému
nehmotnému majetku

0,00-406 919,00

SU: 081 Oprávky ke stavbám
081 0300 Oprávky ke stavbám -257 133,30 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
081 0400 Oprávky ke stavbám -1 238 998,15 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
081 0500 Oprávky ke stavbám -2 904 332,70 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
081 0600 Oprávky ke stavbám -669 057,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
081 0700 Oprávky ke stavbám -1 086 366,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
081 0800 Oprávky ke stavbám - retenční nádrž -270 578,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za SU: 081 Oprávky ke stavbám 0,00-6 426 465,15

SU: 082 Oprávky k samostatným movitým věcem a souborům movitých věcí
082 0010 Oprávky k sam.mov.věcem a soub.mov.věcí -117 793,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
082 0060 Oprávky k sam.mov.věcem a soub -51 570,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
082 0061 Oprávky k sam.mov.věcem a soub.mov.věcí -67 193,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
082 0062 Oprávky - traktor -263 887,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
082 0063 Oprávky - návěs k traktoru -47 104,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
082 0064 Oprávky - mulčovač -32 085,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
082 0065 Oprávky - měřiče rychlosti -20 090,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
082 0066 Oprávky - tiskárna -26 100,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
082 0068 Oprávky  - malotraktor RAPTOR -368,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za SU: 082 Oprávky k samostatným movitým
věcem a souborům movitých věcí

0,00-626 190,00

SU: 088 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku
088 0000 Oprávky k drob.dlouh.hmotnému -1 427 429,78 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
088 0900 Oprávky k drob.dlouh.hmotnému majetku -

věcné břemeno
-123 100,00 0,00

.............................. ............................. ................................................. ...............
088 0999 Oprávky k drob.dlouh.hmotnému majetku- MŠ -32 699,60 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za SU: 088 Oprávky k drobnému dlouhodobému
hmotnému majetku

0,00-1 583 229,38

SU: 231 Základní běžný účet územních samosprávných celků
231 0140 Základní běžný účet 1 156 618,55 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
231 0150 Základní běžný účet územ.samos 21 502 672,36 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
231 0240 Základní běžný účet územ.samospr.celků 12 918 402,94 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
231 0250 Základní běžný účet územ.samospr.celků 33 005,95 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
231 0340 Základní běžný účet územ.samospr.celků -13 528 479,41 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
231 0399 Základní běžný účet územ.samospr.celků 304 022,62 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
231 0710 Základní běžný účet územ.samospr.celků 25 148,31 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za SU: 231 Základní běžný účet územních
samosprávných celků

0,0022 411 391,32

SU: 261 Pokladna
261 0300 Pokladna 16 103,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za SU: 261 Pokladna 0,0016 103,00

SU: 262 Peníze na cestě

strana 17Závěrečný účet za rok 2019



Obec Přísečná, IČO 00246107 KEO4 1.6.12 UC019

Inventurní soupis

Inventarizace provedena ke dni:
Okamžik, ke kterému se sestavuje účetní závěrka:
Okamžik, ke kterému se zjišťují skutečné stavy (rozhodný den):

SU AU DalMá dáti Zjištěný stav rozdíl Poznámka
Účetní stav

Název SU Přílohy
Inventarizační  položka Inventarizační

262 0300 Peníze na cestě 0,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
Celkem za SU: 262 Peníze na cestě 0,000,00

SU: 311 Odběratelé
311 0300 Odběratelé - neinvestiční 0,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
311 0320 Nájemné - pozemky 0,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za SU: 311 Odběratelé 0,000,00

SU: 314 Krátkodobé poskytnuté zálohy
314 0110 Krátkodobé poskytnuté zálohy - elektřina 18 460,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
314 0120 Krátkodobé poskytnuté zálohy - plyn 8 440,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
314 0140 Krátkodobé poskytnuté zálohy - vodné 4 260,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
314 0150 Krátkodobé poskytnuté zálohy - ostatní 128,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za SU: 314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 0,0031 288,00

SU: 315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti
315 0110 Jiné pohledávky z HČ - poplatek za psa 0,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
315 0300 Jiné pohledávky - správní popl 0,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
315 0400 Jiné pohledávky z hlavní činnosti - ubytování 0,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
315 0600 Jiné pohledávky z hlavní činnosti - věcné

břemeno
0,00 0,00

.............................. ............................. ................................................. ...............
Celkem za SU: 315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti 0,000,00

SU: 319 Pohledávky z přerozdělovaných daní
319 0000 Pohledávky z přerozdělovaných daní 0,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za SU: 319 Pohledávky z přerozdělovaných daní 0,000,00

SU: 321 Dodavatelé
321 0100 Dodavatelé 0,00 716 038,17 .............................. ............................. ................................................. ...............
321 0300 Dodavatelé - neinvestiční 0,00 4 283,95 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za SU: 321 Dodavatelé 720 322,120,00

SU: 331 Zaměstnanci
331 0000 Zaměstnanci 0,00 55 171,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
331 0100 Zaměstnanci 0,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za SU: 331 Zaměstnanci 55 171,000,00

SU: 336 Sociální zabezpečení
336 0200 Sociální zabezpečení 0,00 1 693,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
336 0210 Sociální zabezpečení 0,00 6 457,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
336 0230 SP-zaměstnanci 0,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
336 0240 SP-organizace 0,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za SU: 336 Sociální zabezpečení 8 150,000,00

SU: 337 Zdravotní pojištění
337 0100 Zdravotní pojištění 0,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
337 0110 Zdravotní pojištění 0,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
337 0120 Zdravotní pojištění - zaměstnanec 0,00 2 947,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
337 0130 Zdravotní pojištění - zaměstnavatel 0,00 5 889,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za SU: 337 Zdravotní pojištění 8 836,000,00

SU: 341 Daň z příjmů
341 0000 Daň z příjmů 0,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za SU: 341 Daň z příjmů 0,000,00

SU: 342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění
342 0100 Ostatní daně a poplatky - srážková d. 0,00 1 616,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
342 0200 Ostatní daně a poplatky - zálohová d. 0,00 4 920,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za SU: 342 Ostatní daně, poplatky a jiná
obdobná peněžní plnění

6 536,000,00

SU: 345 Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce
345 0100 Závazky k osobám mimo vybr.vládní instituce 0,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za SU: 345 Závazky k osobám mimo vybrané
vládní instituce

0,000,00

strana 18Závěrečný účet za rok 2019



Obec Přísečná, IČO 00246107 KEO4 1.6.12 UC019

Inventurní soupis

Inventarizace provedena ke dni:
Okamžik, ke kterému se sestavuje účetní závěrka:
Okamžik, ke kterému se zjišťují skutečné stavy (rozhodný den):

SU AU DalMá dáti Zjištěný stav rozdíl Poznámka
Účetní stav

Název SU Přílohy
Inventarizační  položka Inventarizační

SU: 346 Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi
346 0300 Pohledávky za vybr.ústř.vlád.institucemi 0,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za SU: 346 Pohledávky za vybranými ústředními
vládními institucemi

0,000,00

SU: 347 Závazky k vybraným ústředním vládním institucím
347 0300 Závazkyk vybr.ústř.vládním institucím 0,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za SU: 347 Závazky k vybraným ústředním
vládním institucím

0,000,00

SU: 348 Pohledávky k vybraným ústředním vládním institucím
348 0300 Pohledávky za vybr.místními vládními

institucemi
0,00 0,00

.............................. ............................. ................................................. ...............
Celkem za SU: 348 Pohledávky k vybraným ústředním
vládním institucím

0,000,00

SU: 349 Závazky k vybraným místním vládním institucím
349 0100 Závazky k vybr.místním vládním institucím 0,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
349 0300 Závazky k vybr.míst.vládním institucím 0,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za SU: 349 Závazky k vybraným místním
vládním institucím

0,000,00

SU: 374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery
374 0110 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 0,00 229 000,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
374 0130 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 0,00 800,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za SU: 374 Krátkodobé přijaté zálohy na
transfery

229 800,000,00

SU: 378 Ostatní krátkodobé závazky
378 0101 Ostatní krátkodobé závazky - penzijní poj. 0,00 500,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
378 0189 Zákonné pojištění organizace 0,00 340,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
378 0197 Penzijní pojištění 0,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
378 0200 Ostatní krátkodobé závazky - k fondům 0,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
378 0300 Ostatní krátkodobé závazky 0,00 24 010,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za SU: 378 Ostatní krátkodobé závazky 24 850,000,00

SU: 381 Náklady příštích období
381 0000 Náklady příštích období 15 533,50 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za SU: 381 Náklady příštích období 0,0015 533,50

SU: 388 Dohadné účty aktivní
388 0100 Dohadné účty aktivní 214 691,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za SU: 388 Dohadné účty aktivní 0,00214 691,00

SU: 389 Dohadné účty pasivní
389 0300 Dohadné účty pasivní 0,00 63 371,99 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za SU: 389 Dohadné účty pasivní 63 371,990,00

SU: 401 Jmění účetní jednotky
401 0300 Jmění účetní jednotky - bezúplatné převody

majetku
0,00 22 379,57

.............................. ............................. ................................................. ...............
401 0901 Fond dlouhodobého majetku 0,00 12 097 899,70 .............................. ............................. ................................................. ...............
401 0933 Převod zúčt. příjmů a výdajů m 0,00 11 350 899,40 .............................. ............................. ................................................. ...............
401 0943 Jmění účetní jednotky - FKSP MŠ 0,00 1 438,41 .............................. ............................. ................................................. ...............
401 0964 Saldo výdajů a nákladů 0,00 47 308,25 .............................. ............................. ................................................. ...............
401 0965 Saldo příjmů a výnosů 0,00 70,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za SU: 401 Jmění účetní jednotky 23 519 995,330,00

SU: 403 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku
403 0300 Transfer - vodovod 0,00 500 000,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
403 0301 Transfery - rozhlas 0,00 60 000,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
403 0302 Transfery - obnova retenční nádrže 0,00 1 792 656,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
403 0303 Transfery  - traktor 0,00 102 499,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
403 0304 Transfery  - vlek 0,00 20 801,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
403 0305 Transfery  - hřiště 0,00 425 000,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

strana 19Závěrečný účet za rok 2019



Obec Přísečná, IČO 00246107 KEO4 1.6.12 UC019

Inventurní soupis

Inventarizace provedena ke dni:
Okamžik, ke kterému se sestavuje účetní závěrka:
Okamžik, ke kterému se zjišťují skutečné stavy (rozhodný den):

SU AU DalMá dáti Zjištěný stav rozdíl Poznámka
Účetní stav

Název SU Přílohy
Inventarizační  položka Inventarizační

403 0306 Transfery  - VO 0,00 90 000,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
403 0307 Transfery na pořízení dlouhodob. majetku 0,00 15 233 200,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
403 0308 Transfery - garáž pro údržbu obce 0,00 210 000,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
403 0309 Transfery  - zaokruhování vodovodu 0,00 200 000,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
403 0500 Transfér vodovod - rozpouštění transferu 0,00 -88 851,84 .............................. ............................. ................................................. ...............
403 0501 Transfer rozhlas - rozpouštění transferu 0,00 -39 266,30 .............................. ............................. ................................................. ...............
403 0502 Transfer retenční nádrž - rozpouštění

transferu
0,00 -230 099,87

.............................. ............................. ................................................. ...............
403 0503 Transfer traktor - rozpouštění 0,00 -57 319,22 .............................. ............................. ................................................. ...............
403 0504 Transfery  vlek - rozpouštění transferu 0,00 -11 637,64 .............................. ............................. ................................................. ...............
403 0505 Transfer hřiště - rozpouštění 0,00 -62 826,54 .............................. ............................. ................................................. ...............
403 0506 Transfery - rozpouštění - VO 0,00 -17 763,93 .............................. ............................. ................................................. ...............
403 0507 Transfery ČOV a kanalizace - rozpouštění 0,00 -726 103,68 .............................. ............................. ................................................. ...............
403 0508 Transfery - rozpouštění - garáž pro údržbu

obce
0,00 -12 488,08

.............................. ............................. ................................................. ...............
Celkem za SU: 403 Transfery na pořízení dlouhodobého
majetku

17 387 798,900,00

SU: 406 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody
406 0000 Oceňovací rozdíly při změně me 0,00 -317 183,80 .............................. ............................. ................................................. ...............
406 0018 Oceňovací rozdíly při změně me 0,00 -34 697,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
406 0019 Oceňovací rozdíly při změně me 0,00 -225 823,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
406 0021 Oceňovací rozdíly při změně me 0,00 -2 075 532,26 .............................. ............................. ................................................. ...............
406 0022 Oceňovací rozdíly při změně me 0,00 -14 898,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
406 0990 Oceňovací rozdíly při změně me 0,00 -177 770,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za SU: 406 Oceňovací rozdíly při prvotním
použití metody

-2 845 904,060,00

SU: 407 Jiné oceňovací rozdíly
407 0100 Jiné oceňovací rozdíly 0,00 98 802,50 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za SU: 407 Jiné oceňovací rozdíly 98 802,500,00

SU: 408 Opravy předcházejících účetních období
408 0000 Opravy minulých období 0,00 -2 421,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za SU: 408 Opravy předcházejících účetních
období

-2 421,000,00

SU: 431 Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení
431 0300 Výsledek hospodaření ve schval 0,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za SU: 431 Výsledek hospodaření ve
schvalovacím řízení

0,000,00

SU: 432 Výsledek hospodaření předcházejícího účetních období
432 0300 Nerozděl.zisk, neuhraz.ztráta 0,00 26 278 714,36 .............................. ............................. ................................................. ...............
432 0999 Výsledek hosp.předch.účetních období -

zrušená MŠ
0,00 29 079,46

.............................. ............................. ................................................. ...............
Celkem za SU: 432 Výsledek hospodaření
předcházejícího účetních období

26 307 793,820,00

SU: 472 Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery
472 0000 Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery - ČOV 0,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za SU: 472 Dlouhodobé přijaté zálohy na
transfery

0,000,00

SU: 491 Počáteční účet rozvažný
491 0000 Počáteční účet rozvažný 0,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za SU: 491 Počáteční účet rozvažný 0,000,00

SU: 501 Spotřeba materiálu
501 0300 Materiální náklady 104 089,33 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
501 0301 Spotřeba materiálu-DDHIM 24 519,32 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za SU: 501 Spotřeba materiálu 0,00128 608,65

SU: 502 Spotřeba energie
502 0300 Spotřeba energie 104 728,07 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za SU: 502 Spotřeba energie 0,00104 728,07

SU: 511 Opravy a udržování

strana 20Závěrečný účet za rok 2019



Obec Přísečná, IČO 00246107 KEO4 1.6.12 UC019

Inventurní soupis

Inventarizace provedena ke dni:
Okamžik, ke kterému se sestavuje účetní závěrka:
Okamžik, ke kterému se zjišťují skutečné stavy (rozhodný den):

SU AU DalMá dáti Zjištěný stav rozdíl Poznámka
Účetní stav

Název SU Přílohy
Inventarizační  položka Inventarizační

511 0300 Opravy a udržování 160 412,56 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
Celkem za SU: 511 Opravy a udržování 0,00160 412,56

SU: 512 Cestovné
512 0300 Cestovné 751,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za SU: 512 Cestovné 0,00751,00

SU: 513 Náklady na reprezentaci
513 0300 Náklady na reprezentaci 5 431,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za SU: 513 Náklady na reprezentaci 0,005 431,00

SU: 518 Ostatní služby
518 0301 Telefony 20 367,80 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
518 0302 Poštovné 1 347,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
518 0306 Údržba zeleně 36 199,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
518 0308 drobný nehm.maj. 13 422,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
518 0309 Ostatní služby 70 469,60 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
518 0310 Internet, poštovné 5 640,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
518 0320 bankovní poplatky 4 201,40 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
518 0330 Ostatní služby - poplatky rozhlas, OSA 405,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
518 0400 Poradenské a konzultační služby - právní atd. 10 875,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
518 0410 Ostatní služby 49 784,50 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
518 0420 Ostatní služby - účetnictví, mzdy 210 400,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
518 0460 Ostatní služby - odvoz a likvidace odpadů

občané
85 794,44 0,00

.............................. ............................. ................................................. ...............
518 0470 Ostatní služby - revize 6 254,50 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
518 0480 Ostatní služby - přeprava nákladu, osob 4 000,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
518 0590 Ostatní služby související s majetkem 89 234,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
518 0800 Práce v lese, výsadba stromů 128 430,40 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za SU: 518 Ostatní služby 0,00736 824,64

SU: 521 Mzdové náklady
521 0300 Mzdové náklady 668 511,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
521 0301 Platy 26 035,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
521 0602 Ostatní osobní výdaje 1 420,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
521 0802 Odměny zastupitelů 39 392,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za SU: 521 Mzdové náklady 0,00735 358,00

SU: 524 Zákonné sociální pojištění
524 0300 Zákonné sociální pojištění 104 525,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
524 0301 Zdravotní pojištění organizace 5 889,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
524 0302 Sociální pojištění organizace 6 457,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za SU: 524 Zákonné sociální pojištění 0,00116 871,00

SU: 525 Jiné sociální pojištění
525 0300 Jiné sociální pojištění - zákonné poj.odp.

organizace
627,00 0,00

.............................. ............................. ................................................. ...............
525 0301 Zákonné pojištění organizace 340,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za SU: 525 Jiné sociální pojištění 0,00967,00

SU: 527 Zákonné sociální náklady
527 0399 Příspěvek zaměstnavatele na PP, ŽP,... 500,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za SU: 527 Zákonné sociální náklady 0,00500,00

SU: 528 Jiné sociální náklady
528 0300 Jiné sociální náklady 3 000,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za SU: 528 Jiné sociální náklady 0,003 000,00

SU: 538 Jiné daně a poplatky
538 0300 Jiné daně a poplatky 1 100,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za SU: 538 Jiné daně a poplatky 0,001 100,00

SU: 542 Jiné pokuty a penále

strana 21Závěrečný účet za rok 2019



Obec Přísečná, IČO 00246107 KEO4 1.6.12 UC019

Inventurní soupis

Inventarizace provedena ke dni:
Okamžik, ke kterému se sestavuje účetní závěrka:
Okamžik, ke kterému se zjišťují skutečné stavy (rozhodný den):

SU AU DalMá dáti Zjištěný stav rozdíl Poznámka
Účetní stav

Název SU Přílohy
Inventarizační  položka Inventarizační

542 0300 Jiné pokuty a penále 4 000,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
Celkem za SU: 542 Jiné pokuty a penále 0,004 000,00

SU: 543 Dary a jiná bezúplatná předání
543 0300 Dary 13 572,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za SU: 543 Dary a jiná bezúplatná předání 0,0013 572,00

SU: 549 Ostatní náklady z činnosti
549 0300 Ostatní náklady z činnosti 33 590,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za SU: 549 Ostatní náklady z činnosti 0,0033 590,00

SU: 551 Odpisy dlouhodobého majetku
551 0321 Odpis DHIM - budovy,stavby 1 256 131,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
551 0322 Odpis DHIM - movité věci 64 604,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za SU: 551 Odpisy dlouhodobého majetku 0,001 320 735,00

SU: 558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku
558 0300 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 49 187,73 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
558 0328 Náklady z drobného HIM 129 409,68 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za SU: 558 Náklady z drobného dlouhodobého
majetku

0,00178 597,41

SU: 572 Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery
572 0400 Náklady vybr.míst.vlád.inst.na transfery -

neziskové subjekt
4 040,00 0,00

.............................. ............................. ................................................. ...............
572 0500 Náklady vybr.míst.vlád.inst.na transfery - obci,

DSO
16 453,00 0,00

.............................. ............................. ................................................. ...............
Celkem za SU: 572 Náklady vybraných místních
vládních institucí na transfery

0,0020 493,00

SU: 591 Daň z příjmů
591 0300 Daň z příjmů 132 240,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za SU: 591 Daň z příjmů 0,00132 240,00

SU: 601 Výnosy z prodeje vlastních výrobků
601 0300 Výnosy z prodeje vlastních výrobků 0,00 9 392,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
601 0301 Výnosy z prodeje vlastních výrobků 0,00 27 120,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
601 0305 Výnosy z prodeje vlastních výrobků - žetony

podnikatelé
0,00 6 400,00

.............................. ............................. ................................................. ...............
Celkem za SU: 601 Výnosy z prodeje vlastních výrobků 42 912,000,00

SU: 603 Výnosy z pronájmu
603 0300 Výnosy z pronájmu 0,00 211 559,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za SU: 603 Výnosy z pronájmu 211 559,000,00

SU: 605 Výnosy ze správních poplatků
605 0300 Výnosy ze správních poplatků 0,00 8 050,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za SU: 605 Výnosy ze správních poplatků 8 050,000,00

SU: 606 Výnosy ze místních poplatků
606 0300 Výnosy ze místních poplatků 0,00 11 144,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za SU: 606 Výnosy ze místních poplatků 11 144,000,00

SU: 609 Jiné výnosy z vlastních výkonů
609 0300 Jiné výnosy z vlastních výkonů 0,00 310 000,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za SU: 609 Jiné výnosy z vlastních výkonů 310 000,000,00

SU: 662 Úroky
662 0300 Úroky 0,00 343,71 .............................. ............................. ................................................. ...............
662 0400 Úroky ze spořícího účtu 0,00 36 993,34 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za SU: 662 Úroky 37 337,050,00

SU: 672 Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů
672 0300 Výnosy z nároků na prostř.rozp 0,00 80 091,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
672 0900 Výnosy  z transferů - rozpouštění 403 0,00 447 794,64 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za SU: 672 Výnosy vybraných místních vládních
institucí z transferů

527 885,640,00

SU: 681 Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob

strana 22Závěrečný účet za rok 2019



Obec Přísečná, IČO 00246107 KEO4 1.6.12 UC019

Inventurní soupis

Inventarizace provedena ke dni:
Okamžik, ke kterému se sestavuje účetní závěrka:
Okamžik, ke kterému se zjišťují skutečné stavy (rozhodný den):

SU AU DalMá dáti Zjištěný stav rozdíl Poznámka
Účetní stav

Název SU Přílohy
Inventarizační  položka Inventarizační

681 0300 Výnosy ze sdílené DPFO 0,00 881 506,04 .............................. ............................. ................................................. ...............
Celkem za SU: 681 Výnosy ze sdílené daně z příjmů
fyzických osob

881 506,040,00

SU: 682 Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob
682 0300 Výnosy ze sdíl. DPPO 0,00 750 949,78 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za SU: 682 Výnosy ze sdílené daně z příjmů
právnických osob

750 949,780,00

SU: 684 Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty
684 0300 Výnosy ze sdílené DPH 0,00 1 392 983,02 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za SU: 684 Výnosy ze sdílené daně z přidané
hodnoty

1 392 983,020,00

SU: 686 Výnosy ze sdílených majetkových daní
686 0300 Výnosy ze sdílených majetkových daní 0,00 552 492,15 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za SU: 686 Výnosy ze sdílených majetkových
daní

552 492,150,00

SU: 688 Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků
688 0300 Výnosy z ost.sdílených daní a poplatků 0,00 7 152 289,91 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za SU: 688 Výnosy z ostatních sdílených daní a
poplatků

7 152 289,910,00

SU: 901 Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek
901 0300 Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 23 181,00 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za SU: 901 Jiný drobný dlouhodobý nehmotný
majetek

0,0023 181,00

SU: 902 Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek
902 0300 Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 255 854,93 0,00 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za SU: 902 Jiný drobný dlouhodobý hmotný
majetek

0,00255 854,93

SU: 999 Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům
999 0901 Vyrovnávací účet k podrozvahov 0,00 23 181,00 .............................. ............................. ................................................. ...............
999 0902 Vyrovnávací účet k podrozvahov 0,00 255 854,93 .............................. ............................. ................................................. ...............

Celkem za SU: 999 Vyrovnávací účet k podrozvahovým
účtům

279 035,930,00

77 741 247,12 77 741 247,12CELKEM:

Způsob zjišťování skutečných stavů: 
Ocenění majetku k rozvahovému dni / rozhodnému dni: 
Způsob stanovení ocenění zúčtovatelných rozdílů: 
Okamžik zahájení inventury: 
Okamžik ukončení inventury: 

Prohlašuji, že inventura byla provedena za mé účasti, a že jsem žádný majetek nezatajil.                                 Datum                                     Podpis

Osoba zodpovědná za majetek/závazky:
                                                                                                                                                                              .........................................       .......................................... 
__________________________________________________________________________________________________________________________________________

strana 23Závěrečný účet za rok 2019



Obec Přísečná, IČO 00246107 KEO4 1.6.12 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

12/2019Za období: bez návrhu RO

Příjmy

Skutečnost
Rozpočet

schválený1Třída %DAŇOVÉ PŘÍJMY
Rozpočet
upravený % Rozdíl

1111 Daň z příjmů fyz.osob ze záv.č 795 389,17 620 000,00 735 610,00128,29 108,13 -59 779,17

1112 Daň z příjmu FO -SVC 19 696,35 20 000,00 20 000,0098,48 98,48 303,65

1113 Daň z příjmů fyz.osob z kapitá 66 420,52 50 000,00 50 000,00132,84 132,84 -16 420,52

1121 Daň z příjmů práv.osob 618 709,78 500 000,00 500 000,00123,74 123,74 -118 709,78

1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 132 240,00 200 000,00 200 000,0066,12 66,12 67 760,00

1211 Daň z přidané hodnoty 1 392 983,02 1 250 000,00 1 254 000,00111,44 111,08 -138 983,02

1341 Poplatek ze psů 1 650,00 1 500,00 1 650,00110,00 100,00 0,00

1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 1 000,00 1 000,00 1 000,00100,00 100,00 0,00

1345 Poplatek z ubytovací kapacity 8 494,00 3 000,00 8 500,00283,13 99,93 6,00

1361 Správní poplatky 8 050,00 10 000,00 10 000,0080,50 80,50 1 950,00

1381 Daň z hazardních her 7 152 206,45 3 100 000,00 4 330 000,00230,72 165,18 -2 822 206,45

1382 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výher.hrac.přístrojů 83,46 0,00 0,000,00 0,00 -83,46

1511 Daň z nemovitostí 552 492,15 405 000,00 405 000,00136,42 136,42 -147 492,15

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 174,49 -3 233 654,90143,0210 749 414,90 7 515 760,006 160 500,00

2Třída NEDAŇOVÉ PŘÍJMY
2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 42 912,00 102 000,00 102 000,0042,07 42,07 59 088,00

2119 Příjmy z vlastní činnosti jind 310 000,00 400 000,00 400 000,0077,50 77,50 90 000,00

2131 Příjmy z pronájmu pozemků 5 459,00 0,00 0,000,00 0,00 -5 459,00

2132 Příjmy z pronájmu ostatních ne 206 100,00 205 000,00 205 000,00100,54 100,54 -1 100,00

2141 Příjmy z úroků (část) 37 337,05 15 000,00 25 853,00248,91 144,42 -11 484,05

2328 Neidentifikované příjmy 24 010,00 0,00 0,000,00 0,00 -24 010,00

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 86,68 107 034,9585,39625 818,05 732 853,00722 000,00

4Třída PŘIJATÉ TRANSFERY
4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 29 000,00 0,00 29 000,000,00 100,00 0,00

4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 65 400,00 60 900,00 65 400,00107,39 100,00 0,00

4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 800,00 0,00 800,000,00 100,00 0,00

4134 Převody z rozpočtových účtů 14 449 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -14 449 000,00

4222 Investiční přijaté transfery od krajů 200 000,00 0,00 200 000,000,00 100,00 0,00

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY celkem: 24 210, -14 449 000,004 994,614 744 200,00 295 200,0060 900,00

Příjmy celkem: 376,18 -17 575 619,95305,7126 119 432,95 8 543 813,006 943 400,00

strana 24Závěrečný účet za rok 2019



Obec Přísečná, IČO 00246107 KEO4 1.6.12 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Výdaje

Skutečnost
Rozpočet

schválený5Třída %BĚŽNÉ VÝDAJE
Rozpočet
upravený % Rozdíl

5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 221 857,00 300 000,00 300 000,0073,95 73,95 78 143,00

5021 Ostatní osobní výdaje 40 444,00 53 000,00 75 000,0076,31 53,93 34 556,00

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 466 509,99 652 000,00 652 000,0071,55 71,55 185 490,01

5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 54 712,00 78 000,00 78 000,0070,14 70,14 23 288,00

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 61 771,01 85 000,00 85 000,0072,67 72,67 23 228,99

5038 Základní běžný účet územ.samospr.celků 963,00 2 000,00 2 000,0048,15 48,15 1 037,00

5122 Podlimitní věcná břemena 4 500,00 400 000,00 404 500,001,13 1,11 400 000,00

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 19 140,83 17 000,00 19 650,00112,59 97,41 509,17

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majet 178 597,41 112 000,00 211 093,00159,46 84,61 32 495,59

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 88 483,82 116 000,00 122 905,0076,28 71,99 34 421,18

5151 Studená voda 15 995,00 16 000,00 16 087,0099,97 99,43 92,00

5153 Plyn 25 628,00 30 000,00 30 078,0085,43 85,21 4 450,00

5154 Elektrická energie 67 495,00 87 000,00 92 375,0077,58 73,07 24 880,00

5156 Pohonné hmoty a maziva 14 536,00 35 000,00 35 000,0041,53 41,53 20 464,00

5161 Poštovní služby 1 347,00 2 000,00 2 000,0067,35 67,35 653,00

5162 Služby telekomunikací a radiok 19 945,57 20 000,00 20 000,0099,73 99,73 54,43

5163 Služby peněžních ústavů- pojištění majetku 27 826,40 54 000,00 54 210,0051,53 51,33 26 383,60

5166 Konzultační, poradenské a právní služby 254 225,00 310 000,00 276 663,0082,01 91,89 22 438,00

5167 Služby školení a vzdělávání 0,00 3 000,00 3 000,000,00 0,00 3 000,00

5169 Nákup ostatních služeb 493 381,40 469 000,00 651 143,00105,20 75,77 157 761,60

5171 Opravy a udržování 140 412,56 1 725 000,00 1 625 543,008,14 8,64 1 485 130,44

5172 Programové vybavení 43 186,50 30 000,00 44 200,00143,96 97,71 1 013,50

5173 Cestovné 93,00 5 000,00 5 344,001,86 1,74 5 251,00

5175 Pohoštění 6 089,00 15 000,00 15 656,0040,59 38,89 9 567,00

5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 2 815,00 3 000,00 3 000,0093,83 93,83 185,00

5194 Věcné dary 13 572,00 20 000,00 20 000,0067,86 67,86 6 428,00

5221 Neinv.transfery fundacím,ústavům a obec.prosp.společnostem 2 040,00 1 000,00 2 040,00204,00 100,00 0,00

5222 Neinvestiční transfery spolkům 2 000,00 4 000,00 4 000,0050,00 50,00 2 000,00

5229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 2 000,00 1 000,00 3 000,00200,00 66,67 1 000,00

5321 Neinvestiční transfery obcím 2 100,00 4 000,00 4 000,0052,50 52,50 1 900,00

5329 Ost.neinvest.transfery DSO Podkletí 14 453,00 2 500,00 14 536,00578,12 99,43 83,00

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 14 344 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -14 344 000,00

5348 Převody do vlastní pokladny 105 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -105 000,00

5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 0,00 200 000,00 67 760,000,00 0,00 67 760,00

5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům 4 000,00 0,00 4 000,000,00 100,00 0,00

5364 Vratky transferů poskytnutých z veř.rozpočtů ústř.úrovně 22 799,00 0,00 22 799,000,00 100,00 0,00

5365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům 133 340,00 0,00 133 340,000,00 100,00 0,00

5366 Výdaje z fin.vypoř.min.let mezi krajem a obcemi 0,00 22 799,00 0,000,00 0,00 0,00

5492 Dary obyvatelstvu 0,00 10 000,00 10 000,000,00 0,00 10 000,00

5499 Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu - penzijní poj. 6 000,00 0,00 6 000,000,00 100,00 0,00

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE celkem: 346,03 -11 785 336,49330,3716 901 258,49 5 115 922,004 884 299,00

6Třída KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
6121 Budovy, haly a stavby 143 720,71 1 860 000,00 2 084 800,007,73 6,89 1 941 079,29

6123 Dopravní prostředky 43 990,00 0,00 43 990,000,00 100,00 0,00

6130 Pozemky 0,00 200 000,00 200 000,000,00 0,00 200 000,00

6142 Nadlimitní věcná břemena 12 100,00 600 000,00 600 000,002,02 2,02 587 900,00

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE celkem: 7,51 2 728 979,296,82199 810,71 2 928 790,002 660 000,00

Výdaje celkem: 226,68 -9 056 357,20212,5817 101 069,20 8 044 712,007 544 299,00

strana 25Závěrečný účet za rok 2019



Obec Přísečná, IČO 00246107 KEO4 1.6.12 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Financování

Skutečnost
Rozpočet

schválený8Třída %FINANCOVÁNÍ
Rozpočet
upravený % Rozdíl

8115 -9 018 363,75 600 899,00 -499 101,00-1 500,8 1 806,9 8 519 262,75

Třída 8 FINANCOVÁNÍ celkem: -1 500,8 8 519 262,751 806,9-9 018 363,75 -499 101,00600 899,00

Financování celkem: -1 500,8 8 519 262,751 806,9-9 018 363,75 -499 101,00600 899,00

strana 26Závěrečný účet za rok 2019



Obec Přísečná, IČO 00246107 KEO4 1.6.12 UR012

Daňové příjmy - vybrané položky

12/2019Za období: bez návrhu RO

Položky Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený% % Rozdíl

Sdílené daně ( Pol:11XX - 12XX ) 3 025 438,84 2 640 000,00 114,60 2 759 610,00 109,63 -265 828,84
Místní poplatky ( Pol:133X - 134X ) 11 144,00 5 500,00 202,62 11 150,00 99,95 6,00
Správní poplatky ( Pol:136X ) 8 050,00 10 000,00 80,50 10 000,00 80,50 1 950,00
Daň z nemovitosti ( Pol:1511 ) 552 492,15 405 000,00 136,42 405 000,00 136,42 -147 492,15

strana 27Závěrečný účet za rok 2019



Obec Přísečná, IČO 00246107 KEO4 1.6.12 UR025

Bilance dotací za období 01.2019 - 12.2019

Bez návrhu rozpočtových změn

Plnění v %
N+Z+Uz Název Rozpočet příjmů Rozpočet výdajů Příjmy Výdaje příjmy výdaje

V/P
%

000000711 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,000,00 0,00
Rozpočet upravený: 200 000,00 0,00 100,00 0,00

000014004 Neinv.transfery krajům dle §27 z.č.133/1985 Sb.,o požár. 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 100,00
Rozpočet upravený: 800,00 800,00 100,00 100,00

000098008 Účelové dotace na výdaje spojené s volbou prezidenta ČR 0,00 8 537,00 0,00 0,00 100,008 537,00 0,00
Rozpočet upravený: 0,00 8 537,00 0,00 100,00

000098187 Úč.dot.na výd.spoj.se spol.volbami do Parlamentu ČR a 0,00 14 262,00 0,00 0,00 100,0014 262,00 0,00
Rozpočet upravený: 0,00 14 262,00 0,00 100,00

000098348 Účel.dotace na výdaje spoj. s přípr.a konáním voleb do Evr. 0,00 0,00 29 000,00 0,00 0,0013 891,00 47,90
Rozpočet upravený: 29 000,00 29 000,00 100,00 47,90

0,00 164,440,0022 799,00 229 800,00 37 490,00CELKEM 16,31

229 800,00 71,28100,0052 599,00

schválený rozpočet

upravený rozpočet

strana 28Závěrečný účet za rok 2019



Obec Přísečná, IČO 00246107 KEO4 1.6.12 UR014

Příjmy a výdaje dle účelových znaků

12/2019Za období: bez návrhu RO
Pol vzestupněTřídění:

Název
Rozpočet

schválený
Rozpočet
upravený

Účelový znak

Skutečnost Rozdíl% %Pol

UZ 000 0 00000
-1111 Daň z příjmů fyz.osob ze záv.č 795 389,17 620 000,00 735 610,00128,29 108,13 -59 779,17
-1112 Daň z příjmu FO -SVC 19 696,35 20 000,00 20 000,0098,48 98,48 303,65
-1113 Daň z příjmů fyz.osob z kapitá 66 420,52 50 000,00 50 000,00132,84 132,84 -16 420,52
-1121 Daň z příjmů práv.osob 618 709,78 500 000,00 500 000,00123,74 123,74 -118 709,78
-1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 132 240,00 200 000,00 200 000,0066,12 66,12 67 760,00
-1211 Daň z přidané hodnoty 1 392 983,02 1 250 000,00 1 254 000,00111,44 111,08 -138 983,02
-1341 Poplatek ze psů 1 650,00 1 500,00 1 650,00110,00 100,00 0,00
-1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 1 000,00 1 000,00 1 000,00100,00 100,00 0,00
-1345 Poplatek z ubytovací kapacity 8 494,00 3 000,00 8 500,00283,13 99,93 6,00
-1361 Správní poplatky 8 050,00 10 000,00 10 000,0080,50 80,50 1 950,00
-1381 Daň z hazardních her 7 152 206,45 3 100 000,00 4 330 000,00230,72 165,18 -2 822 206,45
-1382 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výher.hrac.přístrojů 83,46 0,00 0,000,00 0,00 -83,46
-1511 Daň z nemovitostí 552 492,15 405 000,00 405 000,00136,42 136,42 -147 492,15
-2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 42 912,00 102 000,00 102 000,0042,07 42,07 59 088,00
-2119 Příjmy z vlastní činnosti jind 310 000,00 400 000,00 400 000,0077,50 77,50 90 000,00
-2131 Příjmy z pronájmu pozemků 5 459,00 0,00 0,000,00 0,00 -5 459,00
-2132 Příjmy z pronájmu ostatních ne 206 100,00 205 000,00 205 000,00100,54 100,54 -1 100,00
-2141 Příjmy z úroků (část) 37 337,05 15 000,00 25 853,00248,91 144,42 -11 484,05
-2328 Neidentifikované příjmy 24 010,00 0,00 0,000,00 0,00 -24 010,00
-4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 65 400,00 60 900,00 65 400,00107,39 100,00 0,00
-4134 Převody z rozpočtových účtů 14 449 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -14 449 000,00

Příjmy: 25 889 632,95 6 943 400,00 372,87 8 314 013,00 311,40 -17 575 619,95
-5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 221 857,00 300 000,00 300 000,0073,95 73,95 78 143,00
-5021 Ostatní osobní výdaje 29 791,00 53 000,00 60 000,0056,21 49,65 30 209,00
-5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 466 509,99 652 000,00 652 000,0071,55 71,55 185 490,01
-5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 54 712,00 78 000,00 78 000,0070,14 70,14 23 288,00
-5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 61 771,01 85 000,00 85 000,0072,67 72,67 23 228,99
-5038 Základní běžný účet územ.samospr.celků 963,00 2 000,00 2 000,0048,15 48,15 1 037,00
-5122 Podlimitní věcná břemena 4 500,00 400 000,00 404 500,001,13 1,11 400 000,00
-5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 19 140,83 17 000,00 19 650,00112,59 97,41 509,17
-5137 Drobný hmotný dlouhodobý majet 177 797,41 112 000,00 210 293,00158,75 84,55 32 495,59
-5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 86 290,25 116 000,00 119 905,0074,39 71,97 33 614,75
-5151 Studená voda 15 995,00 16 000,00 16 087,0099,97 99,43 92,00
-5153 Plyn 25 550,00 30 000,00 30 000,0085,17 85,17 4 450,00
-5154 Elektrická energie 67 277,57 87 000,00 92 157,0077,33 73,00 24 879,43
-5156 Pohonné hmoty a maziva 14 536,00 35 000,00 35 000,0041,53 41,53 20 464,00
-5161 Poštovní služby 1 347,00 2 000,00 2 000,0067,35 67,35 653,00
-5162 Služby telekomunikací a radiok 19 945,57 20 000,00 20 000,0099,73 99,73 54,43
-5163 Služby peněžních ústavů- pojištění majetku 27 826,40 54 000,00 54 210,0051,53 51,33 26 383,60
-5166 Konzultační, poradenské a právní služby 254 225,00 310 000,00 276 663,0082,01 91,89 22 438,00
-5167 Služby školení a vzdělávání 0,00 3 000,00 3 000,000,00 0,00 3 000,00
-5169 Nákup ostatních služeb 493 381,40 469 000,00 641 439,00105,20 76,92 148 057,60
-5171 Opravy a udržování 140 412,56 1 725 000,00 1 625 543,008,14 8,64 1 485 130,44
-5172 Programové vybavení 43 186,50 30 000,00 44 200,00143,96 97,71 1 013,50
-5173 Cestovné 0,00 5 000,00 5 000,000,00 0,00 5 000,00
-5175 Pohoštění 5 433,00 15 000,00 15 000,0036,22 36,22 9 567,00
-5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 2 815,00 3 000,00 3 000,0093,83 93,83 185,00
-5194 Věcné dary 13 572,00 20 000,00 20 000,0067,86 67,86 6 428,00
-5221 Neinv.transfery fundacím,ústavům a obec.prosp.společnostem 2 040,00 1 000,00 2 040,00204,00 100,00 0,00
-5222 Neinvestiční transfery spolkům 2 000,00 4 000,00 4 000,0050,00 50,00 2 000,00
-5229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 2 000,00 1 000,00 3 000,00200,00 66,67 1 000,00
-5321 Neinvestiční transfery obcím 2 100,00 4 000,00 4 000,0052,50 52,50 1 900,00
-5329 Ost.neinvest.transfery DSO Podkletí 14 453,00 2 500,00 14 536,00578,12 99,43 83,00
-5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 14 344 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -14 344 000,00
-5348 Převody do vlastní pokladny 105 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -105 000,00
-5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 0,00 200 000,00 67 760,000,00 0,00 67 760,00
-5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům 4 000,00 0,00 4 000,000,00 100,00 0,00
-5365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům 133 340,00 0,00 133 340,000,00 100,00 0,00
-5492 Dary obyvatelstvu 0,00 10 000,00 10 000,000,00 0,00 10 000,00
-5499 Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu - penzijní poj. 6 000,00 0,00 6 000,000,00 100,00 0,00
-6121 Budovy, haly a stavby 143 720,71 1 860 000,00 2 084 800,007,73 6,89 1 941 079,29
-6123 Dopravní prostředky 43 990,00 0,00 43 990,000,00 100,00 0,00
-6130 Pozemky 0,00 200 000,00 200 000,000,00 0,00 200 000,00
-6142 Nadlimitní věcná břemena 12 100,00 600 000,00 600 000,002,02 2,02 587 900,00

Výdaje: 17 063 579,20 7 521 500,00 226,86 7 992 113,00 213,51 -9 071 466,20

UZ 000 0 00711
-4222 Investiční přijaté transfery od krajů 200 000,00 0,00 200 000,000,00 100,00 0,00

strana 29Závěrečný účet za rok 2019



Obec Přísečná, IČO 00246107 KEO4 1.6.12 UR014

Příjmy a výdaje dle účelových znaků

Název
Rozpočet

schválený
Rozpočet
upravený

Účelový znak

Skutečnost Rozdíl% %Pol

Příjmy: 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 100,00 0,00

UZ 000 0 14004 - Neinv.transfery krajům dle §27 z.č.133/1985 Sb.,o požár.ochr
-4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 800,00 0,00 800,000,00 100,00 0,00

Příjmy: 800,00 0,00 0,00 800,00 100,00 0,00
-5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 800,00 0,00 800,000,00 100,00 0,00

Výdaje: 800,00 0,00 0,00 800,00 100,00 0,00

UZ 000 0 98008 - Účelové dotace na výdaje spojené s volbou prezidenta ČR
-5364 Vratky transferů poskytnutých z veř.rozpočtů ústř.úrovně 8 537,00 0,00 8 537,000,00 100,00 0,00
-5366 Výdaje z fin.vypoř.min.let mezi krajem a obcemi 0,00 8 537,00 0,000,00 0,00 0,00

Výdaje: 8 537,00 8 537,00 100,00 8 537,00 100,00 0,00

UZ 000 0 98187 - Úč.dot.na výd.spoj.se spol.volbami do Parlamentu ČR a zastup
-5364 Vratky transferů poskytnutých z veř.rozpočtů ústř.úrovně 14 262,00 0,00 14 262,000,00 100,00 0,00
-5366 Výdaje z fin.vypoř.min.let mezi krajem a obcemi 0,00 14 262,00 0,000,00 0,00 0,00

Výdaje: 14 262,00 14 262,00 100,00 14 262,00 100,00 0,00

UZ 000 0 98348 - Účel.dotace na výdaje spoj. s přípr.a konáním voleb do Evr.p
-4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 29 000,00 0,00 29 000,000,00 100,00 0,00

Příjmy: 29 000,00 0,00 0,00 29 000,00 100,00 0,00
-5021 Ostatní osobní výdaje 10 653,00 0,00 15 000,000,00 71,02 4 347,00
-5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 2 193,57 0,00 3 000,000,00 73,12 806,43
-5153 Plyn 78,00 0,00 78,000,00 100,00 0,00
-5154 Elektrická energie 217,43 0,00 218,000,00 99,74 0,57
-5169 Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 9 704,000,00 0,00 9 704,00
-5173 Cestovné 93,00 0,00 344,000,00 27,03 251,00
-5175 Pohoštění 656,00 0,00 656,000,00 100,00 0,00

Výdaje: 13 891,00 0,00 0,00 29 000,00 47,90 15 109,00

CELKEM PŘÍJMY: 26 119 432,95 6 943 400,00 8 543 813,00 -17 575 619,95376,18 305,71

CELKEM VÝDAJE:

%% RozdílSkutečnost

17 101 069,20 7 544 299,00 8 044 712,00 -9 056 357,20226,68 212,58

Rozpočet upravenýRozpočet schválený

strana 30Závěrečný účet za rok 2019



Obec Přísečná, IČO 00246107 KEO4 1.6.12 UR056

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

Období 2019

Neinvestiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
14004 Neinv.transfery krajům dle §27 z.č.133/1985 800,00 800,00 0,00 0,00

98348 Účel.dotace na výdaje spoj. s přípr.a konáním 29 000,00 13 891,00 0,00 0,00

Celkem 29 800,00 14 691,00 0,00 0,00

0,00Transfery celkem 29 800,00 0,0014 691,00

strana 31Závěrečný účet za rok 2019



Obec Přísečná, IČO 00246107 KEO4 1.6.12 UR057

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Období 2019

Investiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
00711 Investiční přijaté transfery od krajů 200 000,00 0,00 0,00 0,004222

Celkem 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Pol

Transfery celkem 0,000,000,00200 000,00

strana 32Závěrečný účet za rok 2019



Obec Přísečná, IČO 00246107 KEO4 1.6.12 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

strana 33


		2020-03-03T16:34:59+0100
	Jaroslav Beran


		2020-03-03T16:36:10+0100
	Ing.  Hana Mlčáková




